建设规模 南北长约1111米，东西长约360米，项目改造范围约13.8万平方米。

质量标准 合格

中标范围

项目总用地面积约13.8万平方米，主要建设内容是对国贸桥区进行改造提升，整合桥下空

间打造慢行交通廊道，利用取消右转匝道后新增空间建设花园场景，优化主要公交港湾位

置，改善交通接驳距离，实施智慧交通工程，促进道路安全高效运行，持续推动CBD核心区

域公共空间环境提升和街区国际化形象提升。包括但不限于景观工程、综合杆工程、交通

科技管理设施等图纸及工程量清单范围内全部工作内容。

中标价格小写： 74415471.86 元    大写： 柒仟肆佰肆拾壹万伍仟肆佰柒拾壹元捌角陆分

中标工期 93 日历天
计划开工日期 2025年9月29日

计划竣工日期 2025年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市朝阳区城市管理委员会（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  09  月  23  日